2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26»  марта  2025 года  № 27

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Глинковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Глинковского районного Совета депутатов от 16.09.2014 г. №62 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;
- решение Глинковского районного Совета депутатов от 16.09.2014 г. №62 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов от 6.09.2014 г. №62 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения от 20.12.2017 г. №43 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования  Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Глинковский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского
«Глинковский муниципальный округ»             окружного Совета депутатов
Смоленской области

________________Е.В. Кожухов                        _____________ Л.П. Зуева

image1.png